Sacrum Ministerium ipsorum fidei commissum
summa animi innocentia , morum puritate ,

judicii integritate peragant , exhibeantque se-

metipsos, ut Ministros Christi , et Dispensatores

Mysteriorum Dei ; Memores praeterea sint , se

locum tenere , ac vices obire Summi , atquc
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erdotis, qui Sanctns, innocons , im- A % n

pollutus, per Spiritum Sanctura semetipsum ';'»«•

obtulit immaculatura Deo, ut emundaret con-

scientiam nostram ab operibus mortuis, ad ser-

viendum Deo viveirti : Sedulo igitur studeant,

diligenterque cavcant, ne quacrentibus, ctpul-

untibus eorum culpa Coslura claudatnr; ne

deperditae Oves ad Ovile Dominicum redire

properantea, eorum manibiis feraruni dentibus

dilaniandoj tradanttir; neprodigi Filii egentes,

aucii , ad ccelestem Patrera revertenies , ne-

faria eorum iroprobitate , gravionbus peccato-

rnm vulneribus, dum adhuc in viasunt,con-
fodiantur.

§, 7. Li autcm prsesentes Literac ad omnium Earum-
notitiam facilius dcvcniant, et nemo illarum ilem pu-

ignorantiam allegare valeat, volumus illas, seu blicationi

carum exempla ad valvas Ecclesiae Lateranensis ,

m
,

ct Dasilicaj Principis Apostolorum , necnon Can-
ac '° s,s

... ,.
r ^ .

'
.. nersona-

cellanae Apostolicac, Cunacque Generalis m
jj a mu.

Monte Citatorio, ac in Acie Campi Florac de mationis

,

Urbe , ut moris est , affigi , et publicari , sicque transum-

publicatas, ct aflixas , omnes, ct singulos, quos ptis veio

illac concernunt, pcrinde arctare, et afficere , ac fl,,e
.

s
.

m
>i unicuique eorum nominatim, et personaliter ,l '

rotimatae fuissent : utque ipsarum pracscntium l -if*/

'

., ,.
4 ^ *\. . tnbnitur.

Literarum transumptis, seu exemplis, ctiam
imprcssis, manu alicujus Notaiii publici sub-
scriplis, ct sigillo alicujus Personre in Ecclc-

siaslica Dignitate constitutac munitis, eadem
prorsus fidcs , tam in judicio

,
quam extra illud ,

ubique adlnbeatur, quac ipsis pracsentibus ad-
liiberetur, si forent exbibitae , vel ostensac.

§. 8. Nulli ergo omnino bominum liceat pa- Sanclic.

ginam banc NostrtB voluntatis, sanclionis, pra?-

cepti. mandati , et derogationis infringere , vcl
ei ausu temcrario contraire. Si quis autem boc
attcntare pracsumpserit, indignationem Omni-
potentis Dei, ac BB. Petri , et Pauli Apostolorum
ejoa se noverit incursurum. Datum Komae apud Dat.diei,

: iara Majorem Anno Incarnationis Ddms JuD *, ?4 1 '
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p o n t. nicae millesimo septingentesimo quadragesimo*